
 

 
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
шестой созыв – заседание пятьдесят третье 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
29 марта 2022 года                   г. Рассказово                                      №  446 

 
О внесении изменения в решение Рассказовского районного Совета 
народных депутатов Тамбовской области от 22.02.2022 № 438  

«О безвозмездной передаче недвижимого имущества из 
муниципальной собственности Рассказовского района Тамбовской 
области в муниципальную собственность Саюкинского сельсовета 

Рассказовского района Тамбовской области»  
 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменения в решение 
Рассказовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 
22.02.2022 № 438 «О безвозмездной передаче недвижимого имущества из 
муниципальной собственности Рассказовского района Тамбовской области в 
муниципальную собственность Саюкинского сельсовета Рассказовского 
района Тамбовской области», представленный главой района,  в связи с 
допущенной технической ошибкой, учитывая заключение постоянной 
комиссии по бюджету, муниципальной собственности, налогам и 
экономической политике,  

 
Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 
  1. Внести в решение Рассказовского районного Совета народных 

депутатов Тамбовской области от 22.02.2022 № 438 «О безвозмездной 
передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности 
Рассказовского района Тамбовской области в муниципальную собственность 
Саюкинского сельсовета Рассказовского района Тамбовской области» 
следующие изменение: 

  - второй абзац пункта 1 изложить в следующей редакции:  « - здание, 
назначение: нежилое здание. Площадь: общая 871.1 кв.м. Кадастровый номер: 
68:15:0000000:790. Количество этажей: 3. В том числе подземных этажей: 1. 
Адрес (местоположение): Тамбовская область, р-н Рассказовский,   с. 
Саюкино,   ул. Октябрьская, д. 17, балансовой стоимостью  3 411 854 (три 
миллиона четыреста одиннадцать тысяч восемьсот пятьдесят четыре) рубля 79 
копеек;». 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания. 



3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА 
«ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам и 
экономической политике (Хребтов). 
 
Глава района                                         Председатель районного Совета 
 
                                 А.А. Поздняков                                               Д.В. Зозуленко 

 
 

 

 

 

http://www.top68.ru/

	РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е


